PROGRAM RETENTION & GRADUATION RATES: College of Engineering (One-Six Years After Entry)

Aerospace Engineering (B)

Aeros	pace Engine	ering (B)											
			PRESCOTT										
			College of Engineering										
			All	2006	2007	2008	2009	Entry 2010	Year 2011	2012	2013	2014	2015
After	Initial Heado	count	Cohorts 1581	162	152	160	104	126	135	146	183	2014	210
1	Returned	Still at ERAU - same program		67.3%		69.4%	68.3%	74.6%	70.4%	76.7%	73.8%	68.0%	_
year	Returned	Still at ERAU - different	11.4%	10.5%	12.5%	10.6%	14.4%	12.7%	9.6%	10.3%	13.1%	9.4%	11.9%
		program	11.476	10.5%	12.5%	10.6%	14.476	12.776	9.0%	10.5%	13.1%	3.476	11.5%
	Attrited	Attrited - same program	15.6%	18.5%	16.4%	19.4%	16.3%	11.9%	19.3%	12.3%	10.9%	20.7%	10.5%
		Attrited - different program	1.2%	3.7%		0.6%	1.0%	0.8%	0.7%	0.7%	2.2%	2.0%	
After	Initial Heado	count	1371	162	152	160	104	126	135	146	183	203	
2	Returned	Still at ERAU - same program	55.2%	51.9%	52.6%	55.6%	51.9%	54.8%	54.8%	61.0%	57.9%	55.2%	
years		Still at ERAU - different program	15.9%	9.3%	15.1%	15.0%	19.2%	19.0%	17.0%	13.7%	21.9%	14.3%	
	Attrited	Attrited - same program	24.8%	29.0%	27.6%	26.9%	24.0%	23.8%	25.2%	21.2%	16.9%	28.1%	
		Attrited - different program	4.1%	9.9%	4.6%	2.5%	4.8%	2.4%	3.0%	4.1%	3.3%	2.5%	
After	Initial Headcount		1168	162	152	160	104	126	135	146	183		
3	Returned	Still at ERAU - same program	49.7%	48.8%	50.0%	51.2%	44.2%	52.4%	45.2%	52.1%	51.9%		
years		Still at ERAU - different program	19.1%	11.7%	16.4%	16.3%	26.9%	19.0%	22.2%	19.9%	23.0%		
	Graduated	Graduated - same program	0.1%			0.6%							
		Graduated - different program	0.1%							0.7%			
	Attrited	Attrited - same program	25.9%	29.6%	28.3%	28.7%	24.0%	24.6%	27.4%	24.0%	20.2%		
		Attrited - different program	5.1%	9.9%	5.3%	3.1%	4.8%	4.0%	5.2%	3.4%	4.9%		
After	Initial Headcount		985	162	152	160	104	126	135	146			
4 years	Returned	Still at ERAU - same program	29.0%	27.2%	27.6%	33.8%	24.0%	37.3%	30.4%	22.6%			
ycars		Still at ERAU - different program	10.9%	11.1%	11.8%	6.9%	7.7%	11.1%	14.1%	13.0%			
	Graduated	Graduated - same program	17.8%	16.0%	20.4%	15.0%	17.3%	13.5%	12.6%	28.8%			
		Graduated - different program	8.0%	4.3%	6.6%	8.1%	16.3%	8.7%	8.1%	6.8%			
	Attrited	Attrited - same program	28.2%	31.5%	28.3%	30.6%	27.9%	24.6%	28.9%	24.7%			
		Attrited - different program	6.1%	9.9%	5.3%	5.6%	6.7%	4.8%	5.9%	4.1%			
After	Initial Heado		839	162	152	160	104	126	135				
5 years	Returned	Still at ERAU - same program	5.4%	4.9%	5.9%	8.1%	5.8%	3.2%	3.7%				
youro		Still at ERAU - different program	2.5%	3.1%	1.3%	1.3%	4.8%	2.4%	3.0%				
	Graduated	Graduated - same program	38.3%	34.6%	39.5%	40.0%	33.7%	46.0%	35.6%				
		Graduated - different program		15.4%				18.3%					
	Attrited	Attrited - same program		31.5%									
		Attrited - different program		10.5%		5.6%	5.8%	4.8%	7.4%				
After 6	Initial Heado		704	_		160	104	126					
years	Returned	Still at ERAU - same program	1.3%	1.2%	0.7%	2.5%	1.9%						
,		Still at ERAU - different program	1.1%	0.6%	0.7%		2.9%	2.4%					
	Graduated	Graduated - same program		38.3%									
		Graduated - different program		18.5%									
	Attrited	Attrited - same program		30.9%									
		Attrited - different program i)=Bachelor's	7.2%	10.5%	7.9%	6.3%	6.7%	4.0%					

PROGRAM RETENTION & GRADUATION RATES: College of Engineering (One-Six Years After Entry)

Computer Engineering (B)

Compu	ter Engineer	ing (B)											
			PRESCOTT										
			College of Engineering										
			All	2000	0007		0000	Entry		0040	0040	0044	0045
After	Initial Heado		Cohorts 69	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015
1			_		50.00/	_	11 54.5%	10 50.0%	100%	50.0%	_	50.0%	12
year	Returned	Still at ERAU - same program Still at ERAU - different	55.1%	50.0%		61.5%	_		100%	50.0%	66.7%	50.0%	
		program	15.9%		16.7%	7.7%	27.3%	20.0%			33.3%		25.0%
	Attrited	Attrited - same program	26.1%	50.0%	33.3%	23.1%	18.2%	30.0%		50.0%		33.3%	25.0%
		Attrited - different program	2.9%			7.7%						16.7%	
After	Initial Heado		57	2	6	13	11	10	2	4	3	6	
2	Returned	Still at ERAU - same program	35.1%	50.0%	16.7%	53.8%	27.3%	40.0%	100%		33.3%	16.7%	
years	riotarrioa	Still at ERAU - different program	24.6%		50.0%	7.7%	27.3%	20.0%		25.0%	66.7%	33.3%	
	Attrited	Attrited - same program	35.1%	50.0%	33.3%	30.8%	36.4%	40.0%		75.0%		33.3%	
		Attrited - different program	5.3%			7.7%	9.1%					16.7%	
After	Initial Heado	count	51	2	6	13	11	10	2	4	3		
3	Returned	Still at ERAU - same program	33.3%	50.0%	16.7%	38.5%	27.3%	40.0%	100%		33.3%		
years		Still at ERAU - different program	19.6%		33.3%	7.7%	18.2%	20.0%		25.0%	66.7%		
	Graduated	Graduated - same program	2.0%			7.7%							
		Graduated - different program											
	Attrited	Attrited - same program	37.3%	50.0%	33.3%	38.5%	36.4%	40.0%		75.0%			
		Attrited - different program	7.8%		16.7%	7.7%	18.2%						
After	Initial Headcount		48	2	6	13	11	10	2	4			
4 years	Returned	Still at ERAU - same program	12.5%	50.0%	16.7%	15.4%	9.1%	10.0%					
ycars		Still at ERAU - different program	10.4%		33.3%		9.1%	10.0%		25.0%			
	Graduated	Graduated - same program	18.8%			23.1%	9.1%	30.0%	100%				
		Graduated - different program	8.3%		16.7%	7.7%	9.1%	10.0%					
	Attrited	Attrited - same program		50.0%	33.3%	46.2%	45.5%	40.0%		75.0%			
		Attrited - different program	6.3%			7.7%	18.2%						
After	Initial Heado		44	2	6	13	11	10	2				
5 years	Returned	Still at ERAU - same program	2.3%			7.7%							
youro		Still at ERAU - different program	2.3%		16.7%								
	Graduated			50.0%	16.7%		18.2%	40.0%	100%				
		Graduated - different program	15.9%		33.3%	7.7%	18.2%						
	Attrited	Attrited - same program		50.0%	33.3%			40.0%					
		Attrited - different program	6.8%			7.7%							
After	Initial Heado		42	2	6	13	11	10					
6 years	Returned	Still at ERAU - same program											
youro		Still at ERAU - different program											
	Graduated	Graduated - same program		50.0%		_							
		Graduated - different program	19.0%		50.0%		18.2%						
	Attrited	Attrited - same program		50.0%	33.3%			40.0%					
		Attrited - different program	7.1%			7.7%	18.2%						

PROGRAM RETENTION & GRADUATION RATES: College of Engineering (One-Six Years After Entry)

Electric	cal Engineeri	ng (B)											
			PRESCOTT										
			College of Engineering All Entry Year										
			All	2006	2007	2008	2009	2010	Year 2011	2012	2013	2014	2015
After	Initial Head	sound.	Cohorts 95	2006	5	10	13	19	5	7	2013	7	16
1	Returned	Still at ERAU - same program	70.5%	100%	80.0%	70.0%	69.2%	63.2%	100%	71.4%	33.3%	71.4%	_
year	Returned	Still at ERAU - different	6.3%	100%	00.0%	70.0%	15.4%	03.276	100%	71.476	33.3%	14.3%	01.376
		program	0.5%				13.476				33.3%	14.5%	
	Attrited	Attrited - same program	23.2%		20.0%	30.0%	15.4%	36.8%		28.6%	33.3%	14.3%	18.8%
		Attrited - different program											
After	Initial Head		79	4	5	10	13	19	5	7	9	7	
2	Returned	Still at ERAU - same program	50.6%	100%	40.0%	60.0%	38.5%	52.6%	80.0%	57.1%	11.1%	57.1%	
years		Still at ERAU - different program	15.2%				30.8%	5.3%		14.3%	55.6%	14.3%	
	Attrited	Attrited - same program	34.2%		60.0%	40.0%	30.8%	42.1%	20.0%	28.6%	33.3%	28.6%	
		Attrited - different program											
After	Initial Headcount		72	4	5	10	13	19	5	7	9		
3	Returned	Still at ERAU - same program	44.4%	100%	40.0%	50.0%	30.8%	47.4%	60.0%	57.1%	11.1%		
years		Still at ERAU - different program	16.7%			10.0%	30.8%	5.3%		14.3%	55.6%		
	Graduated	Graduated - same program											
		Graduated - different program											
	Attrited	Attrited - same program	38.9%		60.0%	40.0%	38.5%	47.4%	40.0%	28.6%	33.3%		
		Attrited - different program											
After	Initial Headcount		63	4	5	10	13	19	5	7			
4	Returned	Still at ERAU - same program	27.0%	50.0%	40.0%	30.0%	7.7%	31.6%	40.0%	14.3%			
years		Still at ERAU - different program	7.9%			10.0%	15.4%	5.3%		14.3%			
	Graduated	Graduated - same program	22.2%	50.0%		20.0%	30.8%	10.5%	20.0%	42.9%			
		Graduated - different program	3.2%				15.4%						
	Attrited	Attrited - same program	39.7%		60.0%	40.0%	30.8%	52.6%	40.0%	28.6%			
		Attrited - different program											
After	Initial Head		56	4	5	10	13	19	5				
5	Returned	Still at ERAU - same program	3.6%			10.0%		5.3%					
years		Still at ERAU - different program	1.8%					5.3%					
	Graduated	Graduated - same program	42.9%	100%	40.0%	40.0%	30.8%	36.8%	60.0%				
		Graduated - different program	7.1%				30.8%						
	Attrited	Attrited - same program	42.9%		60.0%	_	38.5%	52.6%	40.0%				
		Attrited - different program	1.8%			10.0%							
After	Initial Head		51	4	5		13	19					
6 years	Returned	Still at ERAU - same program	2.0%			10.0%							
, cai s		Still at ERAU - different program											
	Graduated	Graduated - same program	43.1%	100%	40.0%	40.0%	30.8%						
		Graduated - different program	9.8%				30.8%	5.3%					
	Attrited	Attrited - same program	43.1%		60.0%		38.5%	52.6%					
		Attrited - different program	2.0%			10.0%							

PROGRAM RETENTION & GRADUATION RATES: College of Engineering (One-Six Years After Entry)

Mechanical Engineering (B)

Mecha	nical Engine	ering (B)											
			PRESCOTT										
			College of Engineering										
			All	2006	2007	2000	2000	Entry		2042	2013	2044	2045
After	Initial Head	ou unt	Cohorts 201	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015
1	Returned	Still at ERAU - same program	62.2%		81.8%	68.8%	57.1%	_	57.1%	63.3%	37.9%	69.0%	_
year	Returned	Still at ERAU - different	11.9%		9.1%	00.076	28.6%	9.1%	10.7%	3.3%	31.0%	6.9%	12.5%
		program	11.576		3.176		20.076	3.176	10.7 %	3.376	31.0%	0.576	12.570
	Attrited	Attrited - same program	24.9%		9.1%	31.3%	14.3%	18.2%	28.6%	33.3%	31.0%	20.7%	20.0%
		Attrited - different program	1.0%						3.6%			3.4%	
After	Initial Head	count	161		11	16	7	11	28	30	29	29	
2	Returned	Still at ERAU - same program	44.1%		36.4%	56.3%	57.1%	54.5%	46.4%	43.3%	20.7%	55.2%	
years		Still at ERAU - different program	19.3%		27.3%		28.6%	18.2%	21.4%	3.3%	41.4%	17.2%	
	Attrited	Attrited - same program	35.4%		36.4%	43.8%	14.3%	27.3%	28.6%	53.3%	37.9%	24.1%	
	Attrited - different program		1.2%						3.6%			3.4%	
After	Initial Head	ount	132		11	16	7	11	28	30	29		
3	Returned	Still at ERAU - same program	39.4%		36.4%	43.8%	42.9%	36.4%	42.9%	53.3%	20.7%		
years		Still at ERAU - different program	20.5%		9.1%	12.5%	28.6%	27.3%	21.4%	3.3%	41.4%		
	Graduated	Graduated - same program											
		Graduated - different program											
	Attrited	Attrited - same program	37.9%		36.4%	43.8%	28.6%	36.4%	32.1%	43.3%	37.9%		
		Attrited - different program	2.3%		18.2%				3.6%				
After	Initial Headcount		103		11	16	7	11	28	30			
4 years	Returned	Still at ERAU - same program	27.2%		18.2%	31.3%	28.6%	36.4%	17.9%	33.3%			
ycars		Still at ERAU - different program	5.8%		9.1%	6.3%		9.1%	3.6%	6.7%			
	Graduated	Graduated - same program	16.5%		9.1%	12.5%	14.3%		25.0%	20.0%			
		Graduated - different program	7.8%		9.1%		28.6%		10.7%				
	Attrited	Attrited - same program	37.9%		36.4%	50.0%	28.6%	36.4%	32.1%	40.0%			
		Attrited - different program	4.9%		18.2%				10.7%				
After	Initial Head		73		11	16	7	11	28				
5 years	Returned	Still at ERAU - same program	2.7%					18.2%					
yours		Still at ERAU - different program	1.4%			6.3%							
	Graduated	Graduated - same program	35.6%		27.3%	43.8%	42.9%	18.2%	39.3%				
		Graduated - different program	15.1%		18.2%			27.3%					
	Attrited	Attrited - same program	38.4%			50.0%	28.6%	36.4%					
		Attrited - different program	6.8%		18.2%				10.7%				
After	Initial Head		45		11	16	7	11					
6 years	Returned	Still at ERAU - same program											
, - 3 3		Still at ERAU - different program											
	Graduated	Graduated - same program	37.8%		_	43.8%							
		Graduated - different program	15.6%		18.2%			27.3%					<u> </u>
	Attrited	Attrited - same program	40.0%			50.0%	28.6%	36.4%					<u> </u>
		Attrited - different program	6.7%		18.2%	6.3%							

PROGRAM RETENTION & GRADUATION RATES: College of Engineering (One-Six Years After Entry)

Soltwa	are Engineer	ing (B)	1				DE	PESCOT.	т				
			PRESCOTT Callage of Engineering										
			College of Engineering All Entry Year										
			All Cohorts	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015
After	Initial Heado	count	21	2000	2007	2000	2000	20.0	2011	20.2	1	9	11
1	Returned	Still at ERAU - same program	66.7%								<u> </u>	33.3%	_
year	Attrited	Still at ERAU - different	4.8%								10070	00.070	9.1%
		program	4.070										0.170
		Attrited - same program	28.6%									66.7%	
		Attrited - different program											
After	Initial Heado		10								1	9	
2	Returned	Still at ERAU - same program	30.0%									33.3%	
years	rotariou	Still at ERAU - different											
		program											
	Attrited	Attrited - same program	70.0%								100%	66.7%	
		Attrited - different program											
After	Initial Heado	ount	1								1		
3	Returned	Still at ERAU - same program											
years		Still at ERAU - different											
		program											
	Graduated	Graduated - same program											
		Graduated - different program											
	Attrited	Attrited - same program	100.0%								100%		
		Attrited - different program											
After	Initial Heado	ount											
4	Returned	Still at ERAU - same program											
years		Still at ERAU - different											
		program											
	Graduated	Graduated - same program											
		Graduated - different program											
	Attrited	Attrited - same program											
		Attrited - different program											
After	Initial Heado	ount											
5	Returned	Still at ERAU - same program											
years		Still at ERAU - different											
		program											
	Graduated	Graduated - same program											
		Graduated - different program											
	Attrited	Attrited - same program											
		Attrited - different program											<u> </u>
After	Initial Heado												
6 years	Returned	Still at ERAU - same program											
years		Still at ERAU - different											
	0	program	-										
	Graduated	Graduated - same program	-										
		Graduated - different program											
	Attrited	Attrited - same program											
		Attrited - different program											

PROGRAM RETENTION & GRADUATION RATES: College of Engineering (One-Six Years After Entry)

Still Ex	ploring-Engir	neering (B)											
			PRESCOTT										
			College of Engineering All Entry Year										
			All	2006	2007	2008	2009	Entry 2010	Year 2011	2012	2013	2014	2015
After	Initial Heado	sou unt	Cohorts 59	2006	2007	2000	2009	2010	4	2012	2013	2014	2015
1		1		4			20.0%	_	50.0%	40.0%	_	_	_
year	Returned	Still at ERAU - same program Still at ERAU - different	27.1%	50.00/	37.5% 25.0%	60.0%	60.0%	33.3% 22.2%	50.0%	20.0%	20.0%	50.0% 16.7%	_
		program	35.6%	50.0%					50.0%				
	Attrited	Attrited - same program	28.8%		12.5%	40.0%	20.0%	22.2%		40.0%	40.0%	33.3%	50.0%
		Attrited - different program	8.5%	25.0%	25.0%			22.2%					
After	Initial Heado	1	51	4	8	5	5	9	4	5	5	6	
2 years	Returned	Still at ERAU - same program	5.9%						25.0%			33.3%	
years		Still at ERAU - different program	51.0%	50.0%	25.0%	60.0%	80.0%	44.4%	75.0%	60.0%	60.0%	33.3%	
	Attrited	Attrited - same program	31.4%	25.0%	37.5%	40.0%	20.0%	33.3%		40.0%	40.0%	33.3%	
		Attrited - different program	11.8%	25.0%	37.5%			22.2%					
After	Initial Headcount		45	4	8	5	5	9	4	5	5		
3	Returned	Still at ERAU - same program											
years		Still at ERAU - different program	53.3%	50.0%	12.5%	60.0%	80.0%	55.6%	100%	40.0%	60.0%		
	Graduated	Graduated - same program											
		Graduated - different program											
	Attrited	Attrited - same program	31.1%	25.0%	37.5%	40.0%	20.0%	33.3%		40.0%	40.0%		
		Attrited - different program	15.6%	25.0%				11.1%		20.0%			
After	Initial Headcount		40	4	8	5	5	9	4	5			
4	Returned	Still at ERAU - same program											
years		Still at ERAU - different program	25.0%			60.0%	40.0%	22.2%	75.0%				
	Graduated	Graduated - same program											
		Graduated - different program	22.5%	25.0%	12.5%		40.0%	22.2%	25.0%	40.0%			
	Attrited	Attrited - same program	30.0%	_	37.5%	40.0%	20.0%	33.3%		40.0%			
	7	Attrited - different program	22.5%	50.0%		10.070	20.070	22.2%		20.0%			
After	Initial Heado		35	4	8	5	5	9	4	20.070			
5	Returned	Still at ERAU - same program		<u> </u>					 				
years	rotarriou	Still at ERAU - different program	2.9%						25.0%				
	Graduated	Graduated - same program											
	O addacod	Graduated - different program	48.6%	50.0%	12 5%	60.0%	80.0%	44.4%	75.0%				
	Attrited	Attrited - same program		25.0%			20.0%	33.3%	7 3.0 70				
	Attitod	Attrited - different program	22.9%	25.0%		40.070	20.070	22.2%					
After	Initial Heado		31	4	8	5	5	9					\vdash
6	Returned	Still at ERAU - same program		-	-			-					
years	Neturrieu	Still at ERAU - different program											
	Graduated	Graduated - same program											\vdash
	J. addated	Graduated - different program	45.29	50.0%	12.5%	60.0%	80.0%	44.4%					\vdash
	Attrited	Attrited - same program				40.0%		33.3%					
	Attriced					40.076	20.0%		 			 	
		Attrited - different program	25.8%	25.0%	62.5%			22.2%					

Notes and Definition of Terms

Initial Headcount:

- Number of first-time, full-time, degree-seeking students who were enrolled in the fall term of the noted Entry Year and had first entered ERAU either that term or the immediately preceding summer term.
- Does not include transfer, readmitted, or nondegree students.
- Intended degree program is based on the intended degree program at the start of the first fall term.
- Decreases in Initial Headcount within an Entry Year cohort are due to the exclusion of deaths that occurred within the stated interval.

Tracking interval:

• Students are tracked at one year intervals, as of the beginning of each subsequent fall term.

Graduated:

- Proportion of the Initial Headcount who earned a degree at the same level as originally intended (as outlined below) within the stated interval.
- Degree could have been obtained from either residential campus (i.e. includes intra-university transfers).
- Student must have obtained a degree at the originally intended level (Associate, Bachelor). That is, if a student originally intended to get a BS, but obtained an AS while remaining enrolled as an undergraduate student, the student was counted as "Returned" until conferral of the BS (at which time the student would be counted as "Graduated"). If the student instead left ERAU after conferral of the AS, but without conferral of a BS, the student was counted as "Attrited".
- Rates are cumulative. Once a student was counted as "Graduated", they remained in that count for all stated intervals thereafter. That is, if a student continued taking courses at any level past conferral of a degree at the originally intended degree level, the student would only be counted as "Graduated".
- Students who began pursuit of a combined/accelerated program while still and undergraduate, were not counted as "Graduated" until conferral of the BS degree. These students remained in the "Returned" count while still enrolled and until conferral of the BS degree. These students remained in the "Graduated" count thereafter, regardless of whether or not they continued their pursuit of the MS degree.
- Where delineated, students whose earned degree was the same as their originally intended program were
 labeled as "<u>Graduated-same program</u>". Students whose earned degree differed from their original program were
 labeled as "Graduated-different program".

Returned:

- Proportion of the Initial Headcount who were enrolled at the beginning of the fall term of the stated interval, and had not yet earned a degree at the originally intended degree level.
- Includes those who switched to a different degree program within the stated interval, unless otherwise stated.
- Student could have reenrolled at either residential campus (i.e. includes intra-university transfers).
- Where delineated, students whose degree program at the stated interval was the same as their originally intended program were labeled as "<u>Still at ERAU-same program</u>". Students whose program differed from their original program were labeled as "<u>Still at ERAU-different program</u>".

Attrited:

- Proportion of the Initial Headcount who were no longer enrolled at the beginning of the fall term of the stated interval, and had not yet earned a degree at the originally intended degree level.
- Includes those who <u>voluntarily withdrew</u> as well as those who were <u>suspended or dismissed</u>.
- Where delineated, students whose degree program at the time of withdrawal/suspension/dismissal was the same
 as their originally intended program were labeled as "<u>Attrited-same program</u>". Students whose last program
 differed from their original program were labeled as "<u>Attrited-different program</u>".